

Nyt fra



Velkommen til fernisering lørdag 4. maj kl. 14-17 hos Galleri ESK på Sygehusvej 3 i 8950 Ørsted. Galleriet prioriterer kunstnere med engagement i

Fynske fuglemalere i Galleri-ESK

Malene Klint og Kai Glad
d. 4 maj - 30. juni 2024
Sygehusvej 3, 8930 Ørsted

Fernisering
lørdag d. 4. maj
kl. 14-17
Alle er velkomne



den danske natur og galleriet er på den baggrund meget glade for at kunne byde velkommen til to dygtige naturkunstnere fra Fyn – fra Sydfyn nær Fåborg. Begge har tegnet og malet siden barnsben.

Malene Klint er opvokset med havet som nærmeste nabo og med sin fars fortællinger om søens folk. Hun blev draget af gamle søkort og de historier, de kan fortælle.

Samtidig blev Malene fascineret af Sydfyns rige fugleliv. "Mågernes og strandskadernes skrig er min baggrundsmusik",

fortæller hun",

og fortsætter: "gravænderne på de spirende marker og digesvalerne højt på himlen har for mig altid været tegn på forårets komme."



Fuglene og søkortene mødes på Malenes arbejdsbord i atelieret. Her prøver hun at give de mange fugle form på gamle originale søkort.

Kai Glad har også tegnet og malet, siden han var barn, og har arbejdet både med akryl og olie, men for nogle år siden begyndte han at male akvarel.



Kai fortæller: "Jeg er fascineret af den lethed og elegance, som kendetegner akvarelmaleriet. Mine motiver er typisk fugle, mennesker og landskaber, mens mine akrylmalerier er mere løsslupne, ofte med en finurlig undertone."



Det er en stor fornøjelse for mig at male. Jeg bliver opslugt af selve maleprocessen, er fuldstændig fokuseret i arbejdet og glemmer tid og rum.

Kai Glad har udstillet mange steder - i gallerier og udstillingssteder og har deltaget i flere censurerede udstillinger.

Udstillingen med de to fynske fuglemalere kan ses til 30. juni. Efter ferniseringen 4. maj er der åbent hver søndag og i pinsen kl. 10-16. Fri entre.

Galleri ESK Sygehusvej 3, 8950 Ørsted

tlf. 20 40 80 59 www.galleri-esk.dk åben søndage 10-16 og meget gerne efter aftale,